
Podmínky půjčení 

• Věk řidiče minimálně 22 let 

• Min. 3 roky praxe v řízení 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Při předání vozidla je nájemce povinen předložit řidičský a občanský průkaz, které si 

pronajímatel ofotí 

• Vozidlo je určeno pro maximálně 5 osob 

• Ve vozidle je přísně zakázáno kouřit! 

• Je zakázáno, jakkoliv technicky zasahovat a upravovat vozidlo (vrtat, šroubovat, polepovat 

atd…) 

• Je zakázáno s vozidlem jezdit na nezpevněné a nevyhovující cesty 

• Domácí mazlíčci jsou povoleni pouze po předchozí domluvě 

• Při předčasném ukončení pronájmu se nájemné nevrací 

Předání a vrácení vozidla 

• Předání vozidla probíhá standardně v Řásné u Telče. Je ale možno vám i auto přivést až k vám 

domů. V tomto případě záleží na naší individuální domluvě. 

• Vozidlo dostanete s plnou nádrží pohonných hmot, perfektně vyčištěné, umyté, s čistými 

prostěradly (peřiny a polštáře je nutné z hygienických důvodů vzít vlastní). 

• Společně si celé auto podrobně ukážeme, vysvětlíme a provedeme ukázkovou jízdu. 

• Pokud na cokoliv zapomenete? Vůbec nevadí, budu pro vás k dispozici na telefonu 24/7 

• Vozidlo následně vracíte uklizené a zběžně čisté (umytá kuchyně, vyčištěná lednice, umytá a 

čistá koupelna s WC , vynesené odpadky, atd… ), s vypuštěnou nádrží na šedou vodu, 

s vyprázdněnou a vypláchnutou kazetou od WC a s plnou nádrží pohonných hmot. 

• Na čase předání a vrácení vozidla se domluvíme individuálně dle vašich potřeb. 

Servisní poplatek obsahuje: 

Servisní poplatek obsahuje chemii do WC, speciální WC papír, spotřební materiál do kuchyně a 

koupelny (houbičky a saponát na nádobí, čistič kuchyně a koupelny), plná kompozitní lahev s plynem 

(v zimním období 2 ks), následné mytí a čistění běžně znečistěného vozidla (exteriér, interiér), čistá 

prostěradla, kontrola celého vozu, zaškolení při předání vozidla, doplnění AdBlue a provozních 

kapalin, pracovní rukavice 

Storno podmínky 

• 0% ze zaplacené zálohy do 60 dnů před rezervovaným termínem. 

• 50% ze zaplacené zálohy do 30 dnů před rezervovaným termínem. 

• 100% ze zaplacené zálohy 29 dnů a méně. 

Pojištění obytného vozidla 



• Povinné ručení odpovědnosti z provozu vozidla + havarijní pojištění na území EU se 

spoluúčastí 10 000 Kč. 

• Pojištění je speciálně sjednané na vozidlo v autopůjčovně!!! 

• Neomezená asistence po celém území Evropy. 

• Spoluúčast bude v případě pojistné události stržena z kauce. 

Platební podmínky a rezervace 

Záloha 50 % z celkové částky pronájmu je splatná do 3 dnů od potvrzení rezervace. Pokud nebude 

záloha zaplacena včas, vozidlo bude nabídnuto k dalšímu pronájmu. Doplatek pronájmu je nutno 

uhradit 14 dnů před převzetím vozidla. Pokud je pronájem dříve jak 14 dnů od rezervace platí se celá 

částka pronájmu do 3 dnů od rezervace. 

Nájemní smlouvu účastníci podepíši při předání vozidla. 

Kauce a servisní poplatek je splatný nejpozději v den začátku nájmu obytného auta a to převodem na 

účet nebo v hotovosti. 

Sankce, nehoda a porucha 

V případě většího znečištění vozidla (exteriér, interiér) se účtuje poplatek za dodatečné vyčistění až do 

výše 5 000 Kč. 

Při nevratném poškození vozidla a jeho příslušenství chybou nájemce, vniknutí třetí osoby, či krádeži 

příslušenství se havarijní pojištění neuplatňuje a částka bude stržena z kauce. Pokud škoda přesahuje 

výši kauce, je nájemce povinen rozdíl uhradit do 5 dnů po vrácení vozidla. 

V případě vrácení vozu později bez předchozí dohody, účtuje pronajímatel smluvní pokutu ve výši až 

10 000 Kč za každých započatých 24 hodin prodlení. 

Za ztrátu klíčů od vozidla, osvědčení o registraci vozidla, nebo ostatní dokumentace účtuje 

pronajímatel smluvní pokutu až 5 000 Kč za každou ztracenou položku. 

V případě nehody, poruchy či jiného poškození vozidla a jeho příslušenství je nájemce povinen ihned 

informovat pronajímatele a domluvit společný postup řešení. 

 


